
鰤（ぶり） しゃぶしゃぶ

白身のお造り　雲丹醤油 白身のお造り　雲丹醤油 白身のお造り　雲丹醤油

鮭と奈良漬の和風サラダ 鮭と奈良漬の和風サラダ 水菜と海老の砧巻サラダ

鱈と野菜の串かつ 鱈と野菜の串かつ 牡蠣酢 又は 牡蠣ふらい

殻付ホタテと海老のグラタン 殻付ホタテと海老のグラタン 鱈白子　醤油焼き

■　　　　　　　　人前　

　■　鍋　Grade up　

■　とら河豚　てっちり鍋 人前　

■　活 ずわい蟹 しゃぶしゃぶ鍋 ぽん酢 （ちり仕立て） 人前　

■　活 ずわい蟹 しゃぶしゃぶ鍋 出し （すき仕立て） 人前　

　■　Grade up

■　旬の 珍味 5種類 盛合せ 人前　

■　旬の お造り 5種類 盛合せ 人前　

　■　特別ご奉仕セット

　★　雑炊セット 人前　

　★　うどん玉 人前　

　■　飲み放題セット

人前　

■　ご氏名 ■　ご宴会表示名

■　ご住所　　　　〒　　　　　　　-

■　連絡先 お電話番号 ■　携帯

■　ご予約日時 月 日 曜日 時 ～

■　ご予約人数 名様 ■　その他ご要望等

ご予約ありがとう御座いました。　予約状況の確認が取れ次第、当店より連絡をさせて頂きます。

海鮮酒家 奈美　FAX専用　予約申し込み用紙

御予約 FAX 番号　; 072-936-0073
毎度ご贔屓ありがとうございます。 この用紙にてご予約を承っております｡

下記の " ■ " のポイントがある所を記入して下さいませ｡

皆様のご来店を、旨い食材を取り揃えて、スタッフ一同心よりお待ち申し上げます。

牡蠣（かき）鍋 特製 ちげ鍋

上記コースにプラスしての Grade up メニューです

全てのコース、 2,007円 で ご奉仕させて頂きます｡

■　　　　　　　　人前　 　■　　　　　　　　人前　

　各種 + 780円 でご奉仕させて頂きます｡

■ 発注数通常 280円 を 100円 でご奉仕致します｡

■ 発注数

■ 発注数

■ 発注数通常 380円 を 100円 でご奉仕致します｡

　鍋変更 ・ Grade UPのお客様のみのご奉仕価格です｡

■ 発注数

　各種 + 580円 でご奉仕させて頂きます｡

■ 発注数

■ 発注数

■ 発注数


2007

		

		海鮮酒家 奈美　FAX専用　予約申し込み用紙 カセンヨウヨヤクモウコヨウシ

				御予約 FAX 番号　;  ゴヨヤクバンゴウ								072-936-0073

		毎度ご贔屓ありがとうございます。 この用紙にてご予約を承っております｡ マヨウシヨヤクウケタマワ

		下記の " ■ " のポイントがある所を記入して下さいませ｡ カキトコロキニュウクダ

		皆様のご来店を、旨い食材を取り揃えて、スタッフ一同心よりお待ち申し上げます。 ミナサマライテンウマショクザイトソロイチドウココロマモウア

				全てのコース、 2,007円 で ご奉仕させて頂きます｡ スベエンホウシイタダ

				鰤（ぶり） しゃぶしゃぶ				牡蠣（かき）鍋												特製 ちげ鍋 トクセイ

				白身のお造り　雲丹醤油				白身のお造り　雲丹醤油												白身のお造り　雲丹醤油

				鮭と奈良漬の和風サラダ				鮭と奈良漬の和風サラダ												水菜と海老の砧巻サラダ

				鱈と野菜の串かつ				鱈と野菜の串かつ												牡蠣酢 又は 牡蠣ふらい

				殻付ホタテと海老のグラタン				殻付ホタテと海老のグラタン												鱈白子　醤油焼き

				■　　　　　　　　人前　 ニンマエ				■　　　　　　　　人前　												　■　　　　　　　　人前　

				上記コースにプラスしての Grade up メニューです ジョウキ

				　■　鍋　Grade up　 ナベ						　各種 + 580円 でご奉仕させて頂きます｡ カクシュエンホウシイタダ

				■　とら河豚　てっちり鍋 フグナベ														■ 発注数 ハッチュウスウ										人前　

				■　活 ずわい蟹 しゃぶしゃぶ鍋 イカニナベ				ぽん酢 （ちり仕立て） ズシタ										■ 発注数 ハッチュウスウ										人前　

				■　活 ずわい蟹 しゃぶしゃぶ鍋 イカニナベ				出し （すき仕立て） ダシタ										■ 発注数 ハッチュウスウ										人前　

				　■　Grade up						　各種 + 780円 でご奉仕させて頂きます｡ カクシュエンホウシイタダ

				■　旬の 珍味 5種類 盛合せ シュンチンミシュルイモリアワ														■ 発注数 ハッチュウスウ										人前　

				■　旬の お造り 5種類 盛合せ シュンツクモリアワ														■ 発注数 ハッチュウスウ										人前　

				　■　特別ご奉仕セット トクベツホウシ						　鍋変更 ・ Grade UPのお客様のみのご奉仕価格です｡ ナベヘンコウキャクサマホウシカカク

				　★　雑炊セット ゾウスイ		通常 380円 を 100円 でご奉仕致します｡ ツウジョウエンエンホウシイタ												■ 発注数 ハッチュウスウ										人前　

				　★　うどん玉 タマ		通常 280円 を 100円 でご奉仕致します｡ ツウジョウエンエンホウシイタ												■ 発注数 ハッチュウスウ										人前　

				　■　飲み放題セット ノホウダイ

																		■ 発注数 ハッチュウスウ										人前　

				■　ご氏名 シメイ										■　ご宴会表示名 エンカイヒョウジメイ

				■　ご住所　　　　〒　　　　　　　- ジュウショ

				■　連絡先 お電話番号 レンラクサキデンワバンゴウ										■　携帯 ケイタイ

				■　ご予約日時 ヨヤクニチジ		月 ツキ				日 ヒ				曜日 ヨウビ						時 ～ ジ

				■　ご予約人数 ヨヤクニンズウ		名様 メイサマ				■　その他ご要望等 タヨウボウトウ

				ご予約ありがとう御座いました。　予約状況の確認が取れ次第、当店より連絡をさせて頂きます。 ヨヤクゴザヨヤクジョウキョウカクニントシダイトウテンレンラクイタダ





Junji Fujibayashi�
web_fax_reserve.xls�


	2007

